РЕШЕНИЕ

2014 года                                                                                                        №

д.Гулеково

О ходе выполнения реестра наказов

избирателей депутатам

муниципального образования «Гулековское»

                 Заслушав информацию Главы муниципального образования «Гулековское» о

ходе выполнения реестра наказов избирателей депутатам муниципального образования

«Гулековское», Совет депутатов муниципального образования «Гулековское»

РЕШИЛ:

 Продолжить работу по выполнению реестра наказов избирателей.

Глава муниципального образования

«Гулековское»        Е.Г. Касаткин